TESTE SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

EDITAL RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO CURSO FISIOTERAPIA N⁰ 13 /2024

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do Processo Seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 05 de fevereiro de

2024, para o curso de Fisioterapia, concernente ao Edital nº13/2024 do Centro

Universitário Autônomo do Brasil.

Não houveram canditados aprovados.

Banca Examinadora:

Profa. Dra. Danieli Isabel Romanovitch Ribas

Profa. Me. Cleonice Garbuio Bortoli

 Profa. Me. Rachel Schettert de Camargo

Curitiba, 06 de fevereiro de 2024

Profª. Dra. Camile da Silva

Reitora